

始兴县妇幼保健院新增汽车停车位工程


招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 158,012.78

(大写): 壹拾伍万捌仟零壹拾贰元柒角捌分

招 标 人:  (单位盖章)

造价咨询人:  (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人:  (签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人:  (签字或盖章)

编 制 人:  (造价人员签字盖专用章)

复 核 人:  (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: \_\_\_\_\_

复 核 时 间: \_\_\_\_\_



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县妇幼保健院新增汽车停车位工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		停车场					101775.70	
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	207.52	5.65	1172.49	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:3km	m3	207.52	16.42	3407.48	
3	040204002001	垫层	1. 基础、垫层:120厚C20砼垫层	m2	554.62	63.87	35423.58	
4	040204002002	植草砖	1. 块料品种、规格:植草砖	m2	554.62	65.95	36577.19	
5	040205006001	标线	1. 材料品种:热熔型反光环保涂料 2. 工艺:热熔式 3. 线型:线宽100mm	m2	33.88	36.74	1244.75	
6	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料:混凝土车挡 2. 找平层:30厚1:3水泥砂浆 3. 尺寸:600*350*150 4. 涂料:面刷黄色热熔型反光环保涂料	m	26.4	85.79	2264.86	
7	010603001001	实腹钢柱	1. 钢材品种、规格:镀锌钢Q235 5 箱200*200*4*4 2. 单根柱质量:4t以内	t	0.465	5779.73	2687.57	
8	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格:镀锌钢Q235 5 箱120*120*4*4 2. 单根质量:0.3t内	t	0.315	5847.32	1841.91	
9	010604001002	钢梁	1. 钢材品种、规格:镀锌钢Q235 5 卷C100*50*15*2.5 2. 单根质量:0.3t内	t	0.343	4820.77	1653.52	
10	011405001001	金属面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:喷涂灰色氟碳漆两道	m2	60.8655	96.66	5883.26	
11	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	5.88	6.70	39.40	
12	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:原土回填	m3	1.764	19.88	35.07	
13	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:余方弃置 2. 运距:3km	m3	4.116	16.42	67.58	
14	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.256	469.29	120.14	
15	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	4.116	472.31	1944.03	
本页小计							94362.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县妇幼保健院新增汽车停车位工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C30	m3	0.45	587.86	264.54	
17	040901001001	现浇构件钢筋	1. 材料种类: 螺纹钢 2. 钢筋规格: C12-14	t	0.026	4372.92	113.70	
18	040901001002	现浇构件钢筋	1. 材料种类: 螺纹钢 2. 钢筋规格: C8	t	0.005	5499.20	27.50	
19	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格: 3厚840型蓝色树脂瓦 2. 粘结层砂浆的配合比: 水泥砂浆 M7.5	m2	159	44.07	7007.13	
		绿化					31051.25	
20	050101010001	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草	m2	56	1.89	105.84	
21	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填厚度: 0.3m 2. 回填土质要求: 回填种植土	m3	16.8	38.52	647.14	
22	050102014001	植草砖内植草	1. 草坪种类: 植草砖内植草 2. 养护期: 12个月	m2	554.62	39.34	21818.75	
23	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类: 山指甲 2. 单位面积株数: 49株/m2 3. 养护期: 12个月	m2	56	151.42	8479.52	
		其它部分					2100.00	
24	030412007001	迁移路灯	1. 名称: 迁移路灯	套	3	500.00	1500.00	
25	04B001	吊集装箱	1. 吊集装箱	个	3	200.00	600.00	
		措施项目					789.89	
26	041102001001	垫层模板		m2	0.64	43.67	27.95	
27	041102002001	基础模板		m2	11.76	61.41	722.18	
28	041102012001	柱模板		m2	0.6	66.26	39.76	
本页小计							41354.01	
合 计							135716.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县妇幼保健院新增汽车停车位工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	6782.61			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





